ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2022 года                           № 28/1-5
г. Октябрьский

О проведении заседания Экспертной комиссии территориальной

избирательной комиссии по определению исторической, научной и

практической ценности документов

 В соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 86 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан, решила:

 1. Провести заседание Экспертной комиссии территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан по определению исторической, научной и практической

ценности документов в срок до 01 ноября 2022 года.

 2.Провести выделение документов, не подлежащих хранению и

обеспечить их уничтожение по акту.

 3.Предоставить информацию об уничтожении документов в

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан в срок до

05 ноября 2022 года.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вигонт Е.П.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт